

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 57/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Petra Němcová

DNE: 9. března 2021

XXXXXX

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 2. března 2021 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo *zodpovězení deseti otázek souvisejících se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jak uvádíte ve své žádosti.*

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že požadované informace naleznete níže, a to zpracované formou otázek a odpovědí.

- 1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti?**

Žádné.

- 2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti?**

Žádné.

- 3. Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti?**

Žádné.

4. **Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?**

Žádné.

5. **Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?**

Žádné.

6. **Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?**

Název veřejné zakázky:	KS České Budějovice – ústředna Avaya, servis a podpora výrobce, smlouva na 60 měsíců
Skutečná hodnota VZ:	skutečnou hodnotu nelze určit, předpokládaná hodnota nebyla v zadávací dokumentaci uvedena, maximální přípustná výše plnění 1 200 000 Kč bez DPH
Druhá smluvní strana:	KOSTAX spol. s r.o., IČO 60850353, V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice

Název veřejné zakázky:	KS České Budějovice, Pobočka Tábor – úklid 2021-2024
Skutečná hodnota VZ:	skutečnou hodnotu nelze určit, předpokládaná hodnota nebyla v zadávací dokumentaci uvedena, maximální přípustná výše plnění 1 000 000 Kč bez DPH
Druhá smluvní strana:	FORCORP GROUP spol. s r.o., IČO 27841031, Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice

Název veřejné zakázky:	KS České Budějovice – pořizování zvukového záznamu v JS 2020
Skutečná hodnota VZ:	341 400 Kč bez DPH
Druhá smluvní strana:	Karel Talafous – BaBeTa elektro, IČO 47210079, Ostrov 28, 383 01 Prachatice

Pro případ, že se Váš dotaz vztahuje i na rámcové dohody, k nimž se Krajský soud v Českých Budějovicích připojil, přidáváme navíc následující informaci.

Název veřejné zakázky:	KSČB – objednávka elektronizace JS na Pobočce Tábor dle rámcové dohody Ministerstva spravedlnosti č. j. 15/2019-OI-SML, 40/2019-MSP-CES,
Skutečná hodnota VZ:	637 034,75 Kč bez DPH
Druhá smluvní strana:	AV MEDIA, a.s. (nyní AV MEDIA SYSTEMS a.s.), IČO 48108375, Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař

7. **Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm k) ZVZ?**

Nerelevantní – Krajský soud v Českých Budějovicích dosud nezadával VZ s tímto předmětem plnění.

8. Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Ministerstvo spravedlnosti České republiky.

9. Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

Požadované informace jsou zveřejněny na internetových stránkách povinného subjektu, viz odkaz:

<https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-budejovicich/>

Konkrétně v sekci „Základní informace“ lze nalézt odkaz na podkategorii „Organizační struktura soudu“ a dále v sekci „Rozvrh práce“ v podkategorii „2021“ lze nalézt aktuální rozvrh práce i jeho předchozí úpravy.

Přímý odkaz na dokument s organizační strukturou zde:

<https://justice.cz/documents/15689/0/Organiza%C4%8Dn%C3%AD+struktura+soudu/6c3505dc-db79-4faf-b589-0a6e89ccf104>

Přímý odkaz na dokument s aktuálně platným rozvrhem práce po změně č. 4, který je účinný k 1. 3. 2021 zde:

<https://justice.cz/documents/15689/0/rozvrh+prace+2021+%C3%BA%C4%8Dinn%C3%BD+k+1.+3.+2021-1.pdf/dc40b6d5-8a89-41c4-baf4-5a913a77050b>

10. Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?

<https://nen.nipez.cz/profil/ProfilKSCB>

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích